ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KTN             Quảng Ngãi, ngày      tháng     năm 2022

V/v triển khai thực hiện Nghị

quyết số 14/2022/NQ-HĐND

ngày 07/7/2022 của HĐND tỉnh

                              Kính gửi:

- Sở, ban, ngành đơn vị thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

HĐND tỉnh khóa XIII kỳ họp thứ 8 ban hành Nghị quyết số

14/2022/NQ-HĐND ngày 07/7/2022 Quy định nội dung và mức hỗ trợ kinh

phí thực hiện các hoạt độngphát triển thị trường, xây dựng, quảng bá thương

hiệu sản phẩm phát triển ngoại thương của tỉnh Quảng Ngãi (Nghị quyết này

có gửi các đơn vị), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương theo chức năng, nhiệm

vụ, phân cấp quản lý có trách nhiệm tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết

nêu trên theo thẩm quyền và đúng quy định.

2. Trong quá trình thực hiện nếu gặp vướng mắc thì báo cáo UBND

tỉnh (thông qua Sở Công Thương) để chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);
- VPUB: CVP, PCVP, KTTH, CBTH;
- Lưu: VT, KTN.toan282.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-08-01T14:02:38+0700

		2022-08-01T14:25:27+0700

		2022-08-01T14:25:27+0700

		2022-08-01T14:25:27+0700

		2022-08-01T14:25:27+0700

		2022-08-01T15:19:21+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!